ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 09/2025

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS EM EXIGÊNCIA SEM
MOVIMENTAÇÃO HÁ MAIS DE 30 (TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista a Resolução Plenária nº 003/2022, faz saber que
os processos de alterações contratuais cujos números de protocolos seguem
anexo (82529316) deste Edital, correspondente ao período de SETEMBRO a
OUTUBRO de 2025, encontram-se em exigência sem movimentação há mais
de 30 (trinta) dias, sem que os usuários tenham procedido às correções e
adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e eliminação de seus
processos/protocolos no Portal do Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis
deverão atender à respectiva exigência até o 30º dia da publicação deste
Edital, em cumprimento à Resolução Plenária nº 003/2022 e Art. 53 da Instrução
Normativa DREI nº 81/2020.

Publique-se.
GOIANIA, 14 de novembro de 2025.

Regina Guimarães de Moraes e Silva Falbo
Gerente de Atos Notariais

Documento assinado eletronicamente por REGINA GUIMARAES DE MORAES E
SILVA FALBO, Gerente, em 17/11/2025, às 08:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código
verificador 82546598 e o código CRC 63CF7124.

Referência: Processo nº 202100024004127 SEI 82546598

GERÊNCIA DE ATOS NOTARIAIS

RUA 259 05/08 Qd.85-A Lt.5E, ESQUINA COM A RUA 260 - Bairro SETOR LESTE
UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-240 - (62)3252-9262.

Edital 09/2025 (82546598)         SEI 202100024004127 / pg. 1

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=82546598&crc=63CF7124

        Protocolo                                                                           Razão Social       Data

GOB2500668860 JCV PRESTADORA DE SERVIÇOS OPERACIONAIS LTDA 14-10-2025

GON2511592210 MJ MUSIC LTDA 02-10-2025

GON2512389989 DROGARIA BISPO PERFUMARIA E COSMETICOS LTDA 26-09-2025

GON2512475651 UNI-CONTABIL E ASSESSORIA LTDA 09-10-2025

GON2512767388 FAMILIA DIAMANTINO LTDA 16-09-2025

GON2512994277 DREAM JEANS LTDA 29-09-2025

GON2513408600 TRANSMALT CONSTRUTORA E ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA 19-09-2025

GON2513415234 FRANCISCO JOAQUIM DE OLIVEIRA LTDA 06-10-2025

GON2514829798 TABOCÃO ALUGUÉIS LTDA 03-10-2025

GON2515140197 THIAGO ALVES BARCELOS LTDA 13-10-2025

GON2516338358 EMMA ADMINISTRACAO DE BENS PROPRIOS LTDA 06-10-2025

GON2516857181 VELOSO PARTICIPAÇÕES LTDA. 10-10-2025

GON2516947881 ELITE PARTICIPACOES LTDA 01-10-2025

GON2518529336 CENTRAL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 02-10-2025

GON2518977473 NIQUELANDIA TRANSPORTES LTDA 10-09-2025

GON2520289111 HOLDING LIFA HOME 200 LTDA 18-09-2025

GON2520960784 ALEGRIERRY'S COMERCIO DE SECOS E MOLHADOS LTDA ME 25-09-2025

GON2521042983 RV COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA 23-09-2025

GON2521381067 LR DISTRIBUIDORA DE MARMORES E GRANITOS LTDA 11-09-2025

GON2521791798 MONICA EVANGELISTA DE ARAUJO & CIA LTDA 06-10-2025

GON2526188124 BICÃO CARIMBOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 02-10-2025

GON2526222879 MB EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 19-09-2025

GON2526837887 PRODAL PRODUTOS AGRICOLAS E LOGISTICA LTDA 03-10-2025

GON2527614072 CERRADO SEGURANÇA LTDA 06-10-2025

GON2528808152 TRANS CHAVEIRO LTDA 02-10-2025

GON2530237448 W J FITNESS LTDA 04-09-2025

GON2530305338 FRED FERRAGENS REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA ME 13-10-2025

GON2533023764 SUPERA CONSTRUCOES LTDA 18-09-2025

GON2533422392 MORADA DO SOL I ENERGIAS RENOVÁVEIS S.A. 06-10-2025

GON2533876198 SOLUCOES FINANCEIRAS CIZI S.A 09-09-2025

GON2535373411 FLASH ENERGY GESTAO E COMERCIALIZACAO DE ENERGIA S/A 24-09-2025

GON2535375430 RD MARQUES COMERCIAL DE PRODUTOS LTDA 09-10-2025

GON2537573403 JOANINHA COMERCIO DE ARTIGOS DE VESTUARIO LTDA 15-09-2025

GON2537601300 CONEXÃO INFORMÁTICA SILVA LTDA 23-09-2025

GON2538930776 MARCIO MARTINS KURTZ ME 08-09-2025

GON2541742230 VACARI & VACARI LTDA 01-10-2025

GON2542142850 ROSINI & SANTOS LTDA 08-10-2025

GON2544736348 CERAMICA REZENDE MAIA LTDA 14-10-2025

GON2544987607 SCALA SERVIÇOS LTDA 03-10-2025

GON2545538220 RIACHO DOURADO PARTICIPACOES IMOBILIARIAS LTDA 14-10-2025

GON2547469448 AMISAR EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCAO SA 19-09-2025

GON2547786059 DERUSSI & DERUSSI LTDA 18-09-2025

GON2548367597 BENI SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA 14-10-2025

GON2549947351 CARVIL RECAPAGEM DE PNEUS LTDA 23-09-2025

GON2550796782 48.707.148 ISRAEL CARVALHO DA SILVA 09-09-2025

GON2553038236 SUPERMERCADO IRMAOS FERREIRA LTDA 18-09-2025

GON2554056681 VENUS ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO LTDA 10-10-2025

GON2554079930 SEBASTIAO ALVES TEIXEIRA O GOIANO 02-09-2025

GON2554122860
COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DO PROJETO DE ASSENTAMENTO SÃO

VICENTE E REGIÃO- COOPERFLORES 16-09-2025

GON2555516833 MARILU TRANSPORTES E TURISMO LTDA 01-10-2025

GON2556461884 FEIRA DOS AVIAMENTOS LTDA 09-09-2025

GON2556708456 FREITAS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 24-09-2025

GON2556881488 PROLUNE EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES LTDA 19-09-2025

GON2557459818 IMPERIUS COMERCIAL LTDA 30-09-2025

GON2558653195 TOQUE NORTE PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 10-09-2025

GON2559593733 EXHO START LTDA 13-10-2025

GON2559637976 HORIZON SERVICOS LTDA 03-10-2025

GON2562932921 ANDRADE METALURGICA E FUNDIÇÃO LTDA 24-09-2025

GON2563040346 PLANALTÃO SUPERMERCADO LTDA ME 04-09-2025

GON2563377329 SILVIA SIMONE CAVALCANTI DA SILVA - ME 12-09-2025

GON2565054532 AGRONASSER AGROPECUARIA LTDA 17-09-2025

GON2566060862 PORTAL DA MATA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE S/A 24-09-2025

GON2566460016 COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA FAMILIAR MARIA CICERA COOMACI 16-09-2025

GON2566471879 SANT'ANNA & SANT'ANNA TURISMO LTDA 01-10-2025

GON2569717081 SÃO JORGE COMERCIO E PARTICIPAÇÕES LTDA 14-10-2025

GON2569841847 MARQUES E GARCIA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E TECNOLOGIA LTDA 09-10-2025

GON2571769778 EASY OFFICE BR ESCRITORIO VIRTUAL LTDA - ME 09-09-2025

GON2573017372 COMERCIAL DO PEZÃO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA 01-09-2025

GON2573300027 VIEIRA E DINIZ SERVIÇOS LTDA 30-09-2025

GON2574137453 INTERGOIAS MEDICINA INTERVENCIONISTA E SAÚDE DO CORAÇÃO LTDA 12-09-2025

GON2574694274 RC&UBZ SAO CARLOS NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 07-10-2025

GON2574774849 HONEST BRASIL DISTRIBUIDORA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03-10-2025

GON2575536535 COLEGIO ABBA LTDA 03-10-2025

GON2575866949 VAGNER F. DA SILVA & CIA LTDA 23-09-2025

GON2578399459 GLOBAL ADMINISTRAÇÃO LTDA - EPP 17-09-2025

GON2578886797 CLAUDIO INACIO COUTO SERVICOS MEDICOS LTDA 07-08-2025

GON2583983883 SPE CONDOMÍNIO LISBOA LTDA 19-09-2025

GON2584235693 TERRAL ENERGIA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA 23-09-2025

GON2584799706 BAUS GESTÃO PATRIMONIAL LTDA 01-10-2025

GON2585159932 IVATA PEIXARIA LTDA 07-10-2025

GON2585336824 PISCICULTURA CORUMBAIBA LTDA - ME 01-09-2025

GON2586650933 TRANSPORTADORA EXPRESS DJM LTDA 16-09-2025

GON2587655484 DEDIC INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 16-09-2025

GON2588211963 CONSÓRCIO EMPREENDEDOR CORUMBA III 01-10-2025

GON2588675159 VELLOX CORRETORA DE SEGUROS S/A 14-10-2025

GON2589046424 INFINITY GESTAO E TRANSPORTES LTDA 08-09-2025

GON2589377077 ANTONIO DA COSTA TAVARES 15-09-2025

GON2589670760 MERCADINHO J. M. LTDA 10-10-2025

GON2590202270 STONN ADMINISTRADORA DE HOTEIS LTDA 22-09-2025

GON2590252841 CARVIL EXPRESS RECAPAGEM DE PNEUS LTDA 23-09-2025

GON2590511970 VALE DAS ARARAS SPE LTDA 03-10-2025

GON2590703105 CONDOMINIO AEROPORTUÁRIO DE GOIAS SPE LTDA 10-10-2025

GON2590832726 A ASA PET SHOP LTDA 14-10-2025

GON2591747912 CVO- ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÕES LTDA 29-09-2025

GON2594875281 DJANIO COMERCIO DE ROUPAS LTDA 08-10-2025

GON2595212833 RITECH PREMIUM ELETRONICOS E CELULARES LTDA 07-10-2025

GON2595412380 LIGHTSOURCE GUARA GERACAO DE ENERGIA LTDA 26-09-2025

GON2595863590 MB PARTICIPACOES LTDA 29-09-2025

GON2595903026 REAL PARTS AGRONEGOCIOS E ADMINISTRACOES LTDA 09-10-2025

GON2595948182 INSTITUTO DE COLO PROCTOLOGIA DE GOIANIA LTDA 25-09-2025

GOP2506275400 SPE DE LA FLOR CONSTRUÇÕES LTDA. 10-09-2025

GOP2509108985 WENDER JEAN DE SOUSA FREESE DESENVOLVIMENTO 22-09-2025

GOP2509449037 GOIANOCAR COMERCIO E MECANICA E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA 19-09-2025

GOP2509449037 IRAMAR GOMES DA SILVA 30797144153 19-09-2025

GOP2509666640 18.896.997 LTDA 01-09-2025

GOP2509666640 RICARDO PRADO FERNANDES 81756151172 01-09-2025

GOP2509751446 ROSARIO PARTICIPAÇAO E INVESTIMENTOS LTDA 17-09-2025

GOP2509796907 FABIO BUENO SOARES 17-09-2025

GOP2510255700 CAMISETERIA CRUZ SAGRADA LTDA 08-09-2025

GOP2510355788
DANTAS ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE EMPREENDIMENTO E PROJETOS

LTDA 16-09-2025

GOP2510482995 LIZODETE SOARES ARAUJO 02-10-2025

GOP2510524810 SOL REPRESENTACAO LTDA 16-09-2025

GOP2510564172 LOCKWILL COMÉRCIO LTDA 01-09-2025

GOP2510733169 COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE ISRAELANDIA - COOPERLANDIA 03-09-2025

GOP2510813065 FRANCIELLY SCARI DE SOUZA 03-10-2025

GOP2511021440 JR MODAS LTDA 11-09-2025

GOP2511080241 GOMES E PAULA LTDA ME 23-09-2025

GOP2511084945 L P F SILVA LP SILVA SERVIÇOS EM INFORMATICA 24-09-2025

GOP2511086118 CASA LATINA ICE TROPICAL LTDA 10-10-2025

GOP2511135841 BIANCA TEIXEIRA SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 02-09-2025

GOP2511143580 MONARCA HOLDING FAMILIAR LTDA 23-09-2025

GOP2511172495 LIN LAB COMERCIAL LTDA 18-09-2025

GOP2511210062 SAFATLE ADMINISTRAÇÃO DE FATURAMENTO LTDA 19-09-2025

GOP2511248840 PILAR INVESTIMENTOS II LTDA 09-09-2025

GOP2511269200 ADEMIR ALVES DA SILVA MINIBOX 2 IRMAOS LTDA 25-09-2025

GOP2511294986 MUITO MAIS SUPERMERCADO LTDA 18-09-2025

GOP2511308808 MUITO MAIS SUPERMERCADO LTDA 18-09-2025

GOP2511316894 JMS PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 30-09-2025

GOP2511373381 KS SANTANA LTDA 14-10-2025

GOP2511401436 RED VELVET ESTETICA E TREINAMENTOS LTDA 29-09-2025

GOP2511403102 FERRARI DISTRIBUIDORA LTDA 11-09-2025

GOP2511463538 AALL BROM PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS S.A. 10-09-2025

GOP2511463538 AALL BROM PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS LTDA 10-09-2025

GOP2511491084 NANDA IMPORTADOS II LTDA 24-09-2025

GOP2511536318
COOPERATIVA MISTA DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DO CENTRO

OESTE. 02-09-2025

GOP2511546950 SILOÉ PARTICIPAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA 01-10-2025

GOP2511547980 DIOGO NUNES RIBEIRO ROCHA 03-09-2025

GOP2511575023 SOLAR FORTE LTDA 03-09-2025

GOP2511599018 C & K CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO EM INFORMATICA LTDA. 19-09-2025

GOP2511626244 CONSORCIO AEROPORTO JATAI 06-10-2025

GOP2511627505 FMRTCJ HOLDING PARTICIPACOES S.A. 09-09-2025

GOP2511637210 CONFORMARE CONSULTORIA E MANUFATURADOS LTDA 15-09-2025

GOP2511659586 PROVER SAUDE E MEIO AMBIENTE LTDA 10-09-2025

GOP2511659983 SERRA DA MESA MINERAÇÃO LTDA 02-09-2025

GOP2511667530 WSW EMPREENDIMENTOS LTDA 03-09-2025

GOP2511701670 CARVALHO E GALVÃO SERVIÇOS GRAFICOS E IMOBILIARIO LTDA 16-09-2025

GOP2511768400 G + VIAGEM E TURISMO LTDA 02-10-2025

GOP2511792963 AGROPECUARIA SERRA VERDE LTDA 11-09-2025

GOP2511793117 HERICA RITA FERREIRA SANTANA 24-09-2025

GOP2511793117 SOLTECH LTDA 24-09-2025

GOP2511806590 ALERTA SERVIÇOS LTDA 11-09-2025

GOP2511830289 AGRAL AGRO ALCOOL LTDA 29-09-2025

GOP2511851682 WALLERSON CASTRO HERENIO & CIA LTDA 25-09-2025

GOP2511863980 SOUSA MACHADO ATACADO E VAREJO LTDA 22-09-2025

GOP2511864760 5CO TASK LTDA 10-09-2025

GOP2511869280 LINDALVA MARIA DE ARAUJO 01222742101 18-09-2025

GOP2511869280 LMA QUITANDA LTDA 18-09-2025

GOP2511876110 58.193.796 LEONARDO SAMIR FERREIRA REZENDE 24-09-2025

GOP2511876110 L L AUTOS LTDA 24-09-2025

GOP2511883549 ÉSHA PIJAMAS LTDA 13-10-2025

GOP2511916832 UP CONSULTORIAS E TREINAMENTOS LTDA 18-09-2025

GOP2511919602 CLEBER OLIVEIRA DE LIMA 78306647149 11-09-2025

GOP2511920156 DM IMPORTADOS LTDA 11-09-2025

GOP2511927051 LMC SOCIEDADE GESTORA DE PARTICIPACOES SOCIAIS E ADMINISTRACAO LTDA 19-09-2025

GOP2511960290 CRP TRANSPORTES LTDA 11-09-2025

GOP2511968698 A D DE S BEZERRA LA CAR AUTO CENTER COMERCIO E SERVICOS 05-09-2025

GOP2511970600 FORTES NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA 23-09-2025

GOP2511974917 CASA GRANDE MATERIAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 15-09-2025

GOP2512000374 BUG PESADO LTDA 30-09-2025

GOP2512008001 HUB SOLUÇÕES EM EQUIPAMENTOS TECNOLÓGICOS LTDA 16-09-2025

GOP2512031546 MI AGENCY LTDA 14-10-2025

GOP2512031546 SHALON ANDRADE SANTOS 14-10-2025

GOP2512049250 DISTRIBUIDORA TABOCAO LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL 03-10-2025

GOP2512065006 EXCLUSIVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 16-09-2025

GOP2512067370 INTERATIVA - EDITORA LTDA 19-09-2025

GOP2512085367 SOUZA BARROS COMERCIO E TRANSPORTE DE CARGAS LTDA 18-09-2025

GOP2512090640 NILDO CLAUDIO MACHADO 30282225668 23-09-2025

GOP2512090640 NILDO PINTURAS LTDA 23-09-2025

GOP2512104481 59.702.551 LUIZ FELIPE OLIVEIRA MARTINS 10-10-2025

GOP2512104481 PEGADA PET LTDA 10-10-2025

GOP2512108080 RODRIGUES REPRESENTANTES COMERCIAIS LTDA 09-10-2025

GOP2512130495 M. MA IMÓVEIS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 14-10-2025

GOP2512136770 F.S. ASSESSORIA & CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 19-09-2025

GOP2512138856 CRISTAL AGRO E INVESTIMENTOS LTDA. 25-09-2025

GOP2512139682 SINDEX SINDICO PROFISSIONAL LTDA 01-10-2025

GOP2512146089 LUCAS FERNANDES DE MORAIS LTDA 30-09-2025

GOP2512169750 SBCE - SOCIEDADE BRASILEIRA DE CULTURA E ENSINO SUPERIOR LTDA 29-09-2025

GOP2512180000 HUB2YOU CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGUROS LTDA 01-10-2025

GOP2512182266 BORILE & DA SILVA LTDA 11-09-2025

GOP2512187182 CARVALHO SERVICOS MEDICOS ASSOCIADOS LTDA 06-10-2025

GOP2512187544 VISION SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA 24-09-2025

GOP2512192357 COFRAN CONSORCIOS E INVESTIMENTOS LTDA 08-10-2025

GOP2512253621 ALBUQUERQUE DE SÁ LTDA 26-09-2025

GOP2512269960 28.368.721 ANDREIA DOS SANTOS SANTANA 10-09-2025

GOP2512269960 START KIDS MODA INFANTIL E ACESSORIOS LTDA 10-09-2025

GOP2512284768 4I PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 08-10-2025

GOP2512284770 PRO POLO SEGURANCA LTDA 09-10-2025

GOP2512290059 SPE BERNOULLI & OUVIDOR PARTICIPAÇÕES LTDA 02-10-2025

GOP2512290059 SPE BERNOULLI & OUVIDOR PARTICIPACOES SA 02-10-2025

GOP2512348873 RENNOV SERVIÇOS DE COBRANCAS LTDA 07-10-2025

GOP2512392250 G QU4TRO SOLUÇOES INTELIGENTES LTDA 10-09-2025

GOP2512395065 GUSTAVO GRANADO SACCARDO 13-10-2025

GOP2512400156 ILEVA GESTAO INTELIGENTE LTDA 14-10-2025

GOP2512417830 SOLAR FACIL INTEGRADORA DE ENERGIA SUSTENTAVEL LTDA 08-10-2025

GOP2512420951 JV DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 30-09-2025

GOP2512437470 FABRICIO DE MELO REIS 02-10-2025

GOP2512437470 FV EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÃO LTDA 02-10-2025

GOP2512467090 J LUIZ DE MELO 06-10-2025

GOP2512467090 LUIS CARLOS DE MELO LTDA 06-10-2025

GOP2512485341 WLTX COMPANY TRAIDING IMPORTACAO & EXPORTACAO LTDA 16-09-2025

GOP2512485581 ROSSI CIRURGIA PLASTICA LTDA 03-10-2025

GOP2512486866 WTX COMPANY TRAIDING IMPORTACAO & EXPORTACAO LTDA 16-09-2025

GOP2512488483 54.604.271 LOURRAYNE GABRIELLE ALVES DE SOUZA 19-09-2025

GOP2512488483 KAENI MOTO PARTS LTDA 19-09-2025

GOP2512488688 METALURGICA TORNEADORA CANUTO OLIVEIRA LTDA - ME 14-10-2025

GOP2512504613 TOTAL SEGURANÇA LTDA 07-10-2025

GOP2512505583 JEAN CARLOS GONCALVES DE BRITO 06-10-2025

GOP2512524820 45.318.307 TIAGO MENDES DA SILVA 10-09-2025

GOP2512524820 MARMITAS DA LUH LTDA 10-09-2025

GOP2512527178 DVZ SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA 09-10-2025

GOP2512541953 PINHEIRO SERVIÇOS II LTDA 02-10-2025

GOP2512545333
H3 ASSISTENCIA TECNICA EM APARELHOS MÉDICOS HOSPITALARES E

ODONTOLÓGICOS LTDA 07-10-2025

GOP2512545333 JACQUES JUNIO ALVES 76509990172 07-10-2025

GOP2512606789 BR SOLUTION ENGENHARIA, SANEAMENTO E CONSULTORIA LTDA 03-10-2025

GOP2512641032 E A C DOS S ALVES ELISMAR ALVES DO NASCIMENTO 08-10-2025

GOP2512657082 MASTER SPEED TECNOLOGIA LTDA 08-10-2025

GOP2512660278 PET SHOP DOGÃO LTDA 08-10-2025

GOP2512663229 M10 COSMETICOS E ACESSORIOS LTDA 09-10-2025

GOP2512664391 LOMBARDO ATIVOS IMOVEIS LTDA 09-10-2025

GOP2512665544 MORAES & LIMA COMPANY LTDA 26-09-2025

GOP2512682053 A K DA S R MARQUES SEGURANCA E MONITORAMENTO 09-10-2025

GOP2512682053 VIPER SEGURANCA E MONITORAMENTO LTDA 09-10-2025

GOP2512688700 CONSTRUTORA BARUK LTDA 22-09-2025

GOP2512690407 BELLAS'S MODA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 08-10-2025

GOP2512694760 KING ALFA LTDA 03-10-2025

GOP2512706507 R. L. DE MENDONCA LTDA 14-10-2025

GOP2512731900 CLA TOWER CONSULTORIA LTDA 22-08-2025

GOP2512738383 RX DIGITAL LTDA 14-10-2025

GOP2512756804 MILLAN CONSULTORIA E REPRESENTACAO LTDA 14-10-2025

GOP2512761210 SUA CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA 10-10-2025

GOP2512773640 50.038.545 ANA KETLIN FRANCA BATISTA 12-08-2025

GOP2512773640 ANA KETLIN COMERCIAL LTDA 12-08-2025

GOP2512798905 POSTO GONZAGA LTDA 24-09-2025

GOP2512826669 53.569.358 EDILBERTO ATHAIDE CAVALCANTE JUNIOR 06-08-2025

GOP2512826669 J&M SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 06-08-2025

GOP2512831277 MARQUES EVENTOS LTDA 14-10-2025

GOP2512837720 RIO VERDE ANALISES AGRONOMICAS LTDA 13-10-2025

GOP2512865750 61.149.413 JEAN PATRICK FERREIRA ADORNO 17-09-2025

GOP2512865750 GROWTEC SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA 17-09-2025

GOP2512977318 MAYA DECOR & DESIGN LTDA 02-10-2025

GOP2512979310 SUMMED GESTÃO EM SAÚDE S.A. 13-10-2025

GOP2512979310 SUPPORT SERVICOS MEDICOS LTDA 13-10-2025

GOP2512980765 VEREDA DE PROJETOS SOCIOAMBIENTAIS LTDA 09-10-2025

GOP2513031273 LIFE QUEST ACADEMY LTDA 18-09-2025

GOP2513084569 COELHO PAPELARIA LTDA 29-09-2025

GOP2513146420 BARBOSA INDÚSTRIA COMÉRCIO E REFRIGERAÇÃO LTDA 17-09-2025

GOP2513179291 PORTINARI TRANSPORTES LTDA 07-10-2025

GOP2513212100 INVEXX ASSET INVESTIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 07-10-2025

GOP2513222334 RODRIGUES TEIXEIRA LTDA 01-10-2025

GOP2513402850 OTICA ELIZY LTDA 22-09-2025

GOP2513429410 DCOR CARDIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA 23-09-2025

GOP2513480321 L V FRUTAS SELECIONADAS LTDA 08-10-2025

GOP2513485598 CIABRA CAPITAL SERVIÇOS DIGITAIS LTDA 29-09-2025

GOP2513648270 GCS FLORESTAL BIO ENERGIA LTDA 19-09-2025

GOP2513674259 NAX S.A. - EM LIQUIDAÇÃO 01-09-2025

GOP2513696394 41.092.874 ANTONIA MARIA RAMOS 05-08-2025

GOP2513696394 LUECK E-COMMERCE LTDA 05-08-2025

GOP2513707277 MARCELA DE PAULA GOMES RODRIGUES 02616011131 14-10-2025

GOP2513707277 PICKUP TX LTDA 14-10-2025

GOP2513714214 AEROSERV SERVIÇOS E SUPORTE AERONÁUTICO LTDA 08-10-2025

GOP2513714214 WANDER MACHADO FRANCO 08-10-2025

GOP2513725649 BENITESTEC LTDA 09-10-2025

GOP2513742964 57.004.840 EVANDRO DE SOUZA 10-10-2025

GOP2513742964 MRA SISTEMA DE SEGURANÇA INFORMATICA E PRESTACAO DE SERVICO LTDA 10-10-2025

GOP2513745866 VERTEX PAVIMENTAÇÃO LTDA 01-10-2025

GOP2513761199 ROYAL PARTICIPAÇÕES LTDA 27-08-2025

GOP2513777720 BRUMAR SOLAR E SERVIÇOS LTDA 27-08-2025

GOP2513780507 KEDRION BRASIL LTDA. 21-08-2025

GOP2513791208 SAO JORGE SHOPPING DA CONSTRUCAO LTDA 14-10-2025

	Edital 09/2025 (82546598)